

ZADANIA OPIEKUNA STAŻU W AWANSIE ZAWODOWYM NAUCZYCIELA STAŻYSTY I NAUCZYCIELA KONTRAKTOWEGO

Forma:	szkolenie z elementami warsztatu	
Oferta przeznaczona dla:	→ wszystkich zainteresowanych	
Planowany termin rozpoczęcia:	Pierwsza połowa października 2021 r.	ZAPISY DO: 29.09.2021 r.
Liczba godzin:	5 godzin dydaktycznych	
Odpłatność:	80 zł	
Miejsce:	CKU - ODiDZN, ul. Legionów 2 w Grudziądzu (z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i dystansu społecznego)	
Zakres tematyczny:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prawne wymagania dotyczące zadań i obowiązków opiekuna stażu. 2. Funkcja opiekuna stażu nauczyciela będącego na ścieżce awansu zawodowego na poszczególne stopnie (kontraktowego i mianowanego). 3. Zasady konstruowania planu rozwoju zawodowego i sprawozdania z jego realizacji. 4. Obserwacja zajęć podstawowym narzędziem pracy nauczyciela opiekuna stażu. 5. Opracowywanie projektu oceny dorobku zawodowego nauczyciela odbywającego staż. 6. Praca komisji kwalifikacyjnej i egzaminacyjnej. 	
Prowadzący:	Jolanta Gruchlik – pracownik nadzoru pedagogicznego, ekspert MEiN	
Kierownik szkolenia:	Renata Franczak – doradca metodyczny ODiDZN tel: 697397510 e-mail: rfranczak@odn-grudziadz.edu.pl	
Organizacja:	<ul style="list-style-type: none"> ⇒ W celu potwierdzenia swojego uczestnictwa w szkoleniu należy wypełnić i przesać <i>Kartę zgłoszenia</i> znajdującą się na stronie Ośrodka ⇒ Na <i>Karcie zgłoszenia</i> konieczne jest podanie adresata faktury: <ul style="list-style-type: none"> ➤ w przypadku osoby fizycznej – należy podać dane dotyczące uczestnika szkolenia, ➤ w przypadku instytucji (szkoła/placówka) – należy podać dane dotyczące nabywcy i odbiorcy. ⇒ Dane na zaświadczeniu generowane są na podstawie <i>Karty zgłoszenia</i>. ⇒ Warunek odbycia szkolenia – minimum 15 osób. ⇒ O zakwalifikowaniu się na formę doskonalenia i szczegółach organizacyjnych poinformujemy za pośrednictwem sms i/lub e-mail. ⇒ Opłatę za szkolenie proszę dokonać po uzyskaniu informacji o zakwalifikowaniu się na szkolenie. 	